
Wijzigingsbesluit Verordening Jongerenraad Gemeente Leudal 

De gemeenteraad van de gemeente Leudal. 

  

Gezien het voorstel van het college d.d. 18 maart 2025, nummer Z/24/161980/534583. 

  

Gelet op 

  

- artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

  

- Het belangrijk is dat de stem van jongeren in de samenleving wordt gehoord; 

- Jongeren actief moeten kunnen bijdragen aan het beleid van de gemeente als het gaat om onder- 

werpen die voor jongeren belangrijk zijn; 

- Het gewenst is om regels vast te stellen voor de manier waarop de inbreng van jongeren in de 

gemeente word georganiseerd. 

Besluit: 

  

De Verordening Jongerenraad Gemeente Leudal als volgt te wijzigen: 

Artikel I   
Artikel 14 lid 3 komt te luiden: 

De leden van de jongerenraad kunnen per bijgewoonde vergadering aanspraak maken op een vergoe- 

ding. 

Artikel II   
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal d.d. 22 april 2025. 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL, 

De griffier, 

F. Simons 

De voorzitter, 

D.H. Schmalschläger 

Nr. 253027 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Leudal 

Gemeenteblad 2025 nr. 253027 13 juni 2025 1 


